Rada Miejska w Rogoźnie
Radni Sesja
Protokół nr 2/2024
II Sesja w dniu 21 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 19:54 tego samego dnia.
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Marcin Bukowski
2. Zbigniew Chudzicki
3. Katarzyna Erenc-Szpek
4. Henryk Janus
5. Roman Kinach
6. Hubert Kuszak
7. Maciej Kutka
8. Jarosław Łatka
9. Adam Nadolny
10. Krzysztof Nikodem
11. Krzysztof Ostrowski
12. Bartosz Perlicjan
13. Szymon Witt
14. Paweł Wojciechowski
Porządek obrad
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I Sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
a) powołania Komisji Rewizyjnej.
b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
c) powołanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.
d) powołanie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.
e) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
f) wybór przewodniczącego i z-ce przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
g) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.
h) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.
i) upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia służbowego dla przewodniczącego Rady.
j) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach.
k) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu.
l) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.
m) udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu "Dolina Wełny".
n) wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw. - Droga S11
o) wskazania kandydata Gminy Rogoźno do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Obornikach.
p) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów dzierżawy gruntów położonych na terenie Gminy Rogoźno.
r) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec".
s) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 1807/6 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.
t) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1921/16 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.
u) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 132/41 - 132/43, 132/45 - 132/47, 132/50, 132/53 - 132/54, 132/58 - 132/59, 132/62 - 132/63, 2521 - 2530, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.
w) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 134/5 - 134/9, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.
x) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 253/10 - 253/13, 253/30 - 253/33 i 253/45 - 253/49, położonych w obrębie STUDZIENIEC, w trybie przetargowym.
y) zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2024.
z) zmian w WPF na lata 2024 - 2040.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie.
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady i powitał wszystkich uczestników obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Przewodniczący poinformował, że porządek obrad jest taki jak na platformie e-sesja i zapytał, czy radni mają propozycje jego zmiany?
Radny Paweł Wojciechowski zgłosił chęć wprowadzenia punktu dotyczącego zadawania pytań radnym powiatu, ponieważ otrzymali zaproszenia, jednak nie ma punktu w porządku obrad.
Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowano wniosek w sprawie:
wniosek radnego Wojciechowskiego o wprowadzenie pkt 3 - pytania radnych rady miejskiej i sołtysów do radnych rady powiatu. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (7)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Łatka

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.. 
Porządek obrad
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z I Sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:
a) powołania Komisji Rewizyjnej.
b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
c) powołanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.
d) powołanie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.
e) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
f) wybór przewodniczącego i z-ce przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
g) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.
h) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.
i) upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia służbowego dla przewodniczącego Rady.
j) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach.
k) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu.
l) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.
m) udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu "Dolina Wełny".
n) wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw. - Droga S11
o) wskazania kandydata Gminy Rogoźno do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Obornikach.
p) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów dzierżawy gruntów położonych na terenie Gminy Rogoźno.
r) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec".
s) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 1807/6 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.
t) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1921/16 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.
u) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 132/41 - 132/43, 132/45 - 132/47, 132/50, 132/53 - 132/54, 132/58 - 132/59, 132/62 - 132/63, 2521 - 2530, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.
w) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 134/5 - 134/9, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.
x) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 253/10 - 253/13, 253/30 - 253/33 i 253/45 - 253/49, położonych w obrębie STUDZIENIEC, w trybie przetargowym.
y) zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2024.
z) zmian w WPF na lata 2024 - 2040.
5. Wolne głosy i wnioski.
6. Zakończenie.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski

3. Przyjęcie protokołu z I Sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie.

Przewodniczący poinformował, że uwagi do protokołu wniósł radny Henryk Janus i Przewodniczący Jarosław Łatka.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I Sesji IX Kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

4. Podjęcie uchwał w sprawach:
a) powołania Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący poinformował, że do pracy w komisji zgłosiło akces 4 radnych – pan Marcin Bukowski, Szymon Witt, Krzysztof Nikodem, Adam Nadolny. Radni wyrazili chęć bycia członkami w komisji.
Pan radny Krzysztof Nikodem zgłosił wniosek o utworzenie 3 osobowej Komisji Rewizyjnej.

Głosowano wniosek w sprawie:
radny Nikodem zgłosił wniosek o powołanie 3 osobowej komisji rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
PRZECIW (4)
Henryk Janus, Maciej Kutka, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marcin Bukowski, Krzysztof Ostrowski

Radny Wojciechowski zgłosił propozycję o utworzenie 5 osobowej komisji.

Głosowano w sprawie:
wniosek radnego Pawła Wojciechowskiego o rozszerzenie składu komisji rewizyjnej do 5 osób. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan

Radny Janus zgłosił wniosek aby komisja pracowała w takim składzie ilu zgłosiło się chętnych.


Głosowano wniosek w sprawie:
wniosek radnego Janusa o powołanie 4 osobowego składu komisji rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan

Następnie pan Przewodniczący zarządził głosowanie każdej kandydatury z osobna, stąd trzy osoby z największą ilością głosów wejdzie do składu komisji.

Głosowano w sprawie:
kandydat do KR - radny Marcin Bukowski. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (7)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Hubert Kuszak
Głosowano w sprawie:
kandydat do KR - Adam Nadolny.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (11)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (1)
Marcin Bukowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Adam Nadolny, Szymon Witt

Głosowano w sprawie:
kandydat do KR - Krzysztof Nikodem. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (11)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Marcin Bukowski, Krzysztof Nikodem, Szymon Witt


Głosowano w sprawie:
kandydat do KR - Szymon Witt. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Szymon Witt

Radny Paweł Wojciechowski podsumował wyniki głosowania i stwierdził, że widać, że niektórzy radni z nową energią przystąpili do głosowania zamykając drogę innym radnym do uczestnictwa w komisji.

Głosowano w sprawie:
powołania Komisji Rewizyjnej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
PRZECIW (3)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący przedstawił, że aneks do udziału w komisji zgłosili radni: Adam Nadolny, Krzysztof Ostrowski, Roman Kinach i Katarzyna Erenc – Szpek. Radni wyrazili kolejno zgodę. Innych propozycji nie zgłoszono. Radny Janus zaproponował, że skoro jest czterech chętnych do komisji to należy im pracę w tej komisji umożliwić.

Głosowano w sprawie:
powołania czteroosobowego składu KSWiP. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

Głosowano w sprawie:
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

c) powołanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.

Akces do komisji zgłosili: Adam Nadolny, Jarosław Łatka, Bartosz Perlicjan, Krzysztof Nikodem, Henryk Janus, Marcin Bukowski, Roman Kinach, Paweł Wojciechowski, Szymon Witt i Krzysztof Ostrowski. Radni wyrazili zgodę.

Głosowano w sprawie:
powołanie 10 osobowej KGFiR. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

Głosowano w sprawie:
powołanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

d) powołanie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.

Chęć pracy w komisji zgłosili: Katarzyna Erenc – Szpek, Hubert Kuszak, Zbigniew Chudzicki i Maciej Kutka. Radni wyrazili zgodę.

Głosowano w sprawie:
powołanie 4 osobowej KSSOiK. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

Głosowano w sprawie:
powołanie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

e) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się komisji.

Głosowano w sprawie:
wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. - przewodniczący Krzysztof Nikodem wiceprzewodniczący Adam Nadolny. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
PRZECIW (1)
Marcin Bukowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Nikodem, Paweł Wojciechowski

f) wybór przewodniczącego i z-cy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się komisji.

Głosowano w sprawie:
wybór przewodniczącego i z-ce przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący Adam Nadolny wiceprzewodniczący Roman Kinach. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Marcin Bukowski, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski

g) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa.

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się komisji.

Głosowano w sprawie:
wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa. Przewodniczący - Bartosz Perlicjan wiceprzewodniczący Szymon Witt. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
PRZECIW (3)
Henryk Janus, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marcin Bukowski, Krzysztof Ostrowski

h) wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury.

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy na ukonstytuowanie się komisji.

Głosowano w sprawie:
wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury. Przewodnicząca Katarzyna Erenc Szpek wiceprzewodniczący Zbigniew Chudzicki. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

i) upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia służbowego dla przewodniczącego Rady.

Głosowano w sprawie:
upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miejskiej do wystawiania polecenia służbowego dla przewodniczącego Rady.. (wiceprzewodniczący Hubert Kuszak, wiceprzewodniczący Zbigniew Chudzicki).

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

j) wyboru przedstawiciela Gimny Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach.

Głosowano w sprawie:
wyboru przedstawiciela Gimny Rogoźno do Rady Społecznej Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach. - Jarosław Łatka. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

k) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu.

Pan radny Adam Nadolny zgłosił kandydaturę radnego Henryka Janusa, radnego doświadczonego i biorącego udział w spotkaniach WOKiSS Radny wyraził zgodę.

Głosowano w sprawie:
wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu. - Henryk Janus. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Henryk Janus

l) wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Radny Henryk Janus na przedstawiciela zgłosił radnego Pawła Wojciechowskiego, który dotychczas był przedstawicielem przez 5 lat, uczestniczył w każdym zjeździe.
Wiceprzewodniczący Hubert Kuszak zaproponował, Burmistrza Łukasza Zaranka.

Głosowano w sprawie:
wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. - Paweł Wojciechowski. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan

Głosowano w sprawie:
wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. - Burmistrz Łukasz Zaranek. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Marcin Bukowski
BRAK GŁOSU (4)
Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski

Głosowano w sprawie:
wyboru przedstawiciela Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. Burmistrza Łukasz Zaranka.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski
BRAK GŁOSU (1)
Krzysztof Ostrowski

Przechodząc do kolejnego ppkt – Burmistrz Zaranek poinformował, że gmina Rogoźno jest jedyną gminą, która udziela takiego pełnomocnictwa, a będąc członkiem tego stowarzyszenia, automatycznie pełnomocnictwo jest zbędne. Burmistrz dodał, że jeżeli Rada zdecyduje inaczej, to oczywiście Burmistrz tą wolę zaakceptuje.
Ze względu na problemy techniczne Przewodniczący ogłosił przerwę.
Pan Henryk Janus powiedział, że przedstawiciele wybierani w poprzednich uchwałach nie byli zbędni a nagle okazuje się, że uchwała jest zbędna, wszystko zależy od tego pewnie kto ma być desygnowany. Zdaniem radnego przedstawiciel powinien być i czy będzie miał wpływ na decyzje czy nie – wybrany może być.
Pan radny Maciej Kutka podzielił zdanie kolegi Janusa twierdząc, że przedstawiciel powinien zostać wybrany. Natomiast pan wiceprzewodniczący Chudzicki poparł słowa pana Burmistrza Zaranka informując, że uzasadnienie jest sensowne. Pan Janus wskazał, że nie wyobraża sobie, aby na spotkaniu stowarzyszenia rozmawiano bez przedstawiciela gminy Rogoźno. Pan Łukasz Zaranek określił, że w swoim sprawozdaniu będzie zawsze informacja, że uczestniczył w spotkaniu „Doliny Wełny”. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wykreślenie z porządku obrad uchwały z ppkt m.

m) udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Rogoźno w Stowarzyszeniu "Dolina Wełny".

Głosowano wniosek w sprawie:
wykreślenie z porządku obrad uchwały z ppkt m. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
PRZECIW (1)
Maciej Kutka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Paweł Wojciechowski
BRAK GŁOSU (1)
Krzysztof Ostrowski

n) wyboru przedstawiciela Gminy w Stowarzyszeniu Gmin, Powiatów i Województw. - Droga S11

Przewodniczący Rady zaproponował jako przedstawiciela kandydaturę pana Burmistrza Łukasza Zaranka. Burmistrz wyraził zgodę.
Ponadto radny Paweł Wojciechowski powiedział, że podobnie jak poprzednia uchwała skoro z automatu Burmistrz ma być przedstawicielem to uchwała jest zbędna. Radny zgłosił wniosek o wycofanie tej uchwały z porządku obrad. Radny Henryk Janus poparł wniosek radnego Wojciechowskiego.

Głosowano wniosek w sprawie:
wykreślenie uchwały z porządku obrad z ppkt n. 

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (7)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Henryk Janus, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (6)
Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Szymon Witt

o) wskazania kandydata Gminy Rogoźno do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Obornikach.

Pan wiceprzewodniczący Zbigniew Chudzicki zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Erenc – Szpek.

Głosowano w sprawie:
wskazania kandydata Gminy Rogoźno do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Obornikach - radna Katarzyna Erenc - Szpek. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (1)
Krzysztof Ostrowski

p) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów dzierżawy gruntów położonych na terenie Gminy Rogoźno.

Pan radny Janus zapytał, dlaczego w uchwale nie ma zapisu, że dzierżawa jest na 5 lub na 7 lat tylko do 7 lat, uchwała powinna być dla wszystkich równa?
Pan kierownik Roman Piątkowski odpowiedział, że umowa jest przygotowana wzorem lat ubiegłych i możliwość manewrowania umowami na przyszłość. Radny powiedział, że teraz nie wiadomo ile umów będzie na rok albo na pięć lat a czy za dwa miesiące będzie już wiadomo?
Pan Piątkowski wyjaśnił, że tak było robione wcześniej i taka forma była akceptowalna i zaprezentowane jest to według obowiązującego dotychczas schematu.
Radny Janus powiedział, że nie za bardzo jest to właściwe, ponieważ jeżeli ktoś ma dopłaty albo bierze udział w jakimś programie i jeden ma na rok dzierżawę a drugi na 5 lat i nie może za bardzo planować to nie jest to dobre. Radny zapytał, czy ta uchwała jest w ogóle na tej sesji potrzebna aby ją uchwalić?
Pan Piątkowski odpowiedział, że sporządził ją pracownik merytoryczny aby zachować ciągłość terminów, w tym zakresie będą musiały zostać wywieszone wykazy na tablicy ogłoszeń stąd ta uchwała.
Pan Janus stwierdził, że każda umowa dzierżawy jest trwa do końca sierpnia, a kolejne umowy podpisywane sa od 3, 4 albo 5 września – czemu maja służyć takie przerwy?
Pan kierownik odpowiedział, że nie ma to większego znaczenia, najczęściej te daty wychodzą z kalendarza. Radny złożył wniosek o przeniesienie tej uchwały na kolejne posiedzenie sesji.

Głosowano w sprawie:
wniosek radnego Janusa o przeniesienie uchwały z ppkt p na kolejne posiedzenie sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Szymon Witt

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów dzierżawy gruntów położonych na terenie Gminy Rogoźno.. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
PRZECIW (1)
Krzysztof Ostrowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

r) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec".

Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. "Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec".. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Maciej Kutka, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

s) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 1807/6 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.

Wniosek radnego Wojciechowskiego o zmianę w paragr 1 z okresu 3 lat na czas nieokreślony

Głosowano w sprawie:
wniosek radnego Wojciechowskiego o zmianę w paragr 1 okresu 3 lat na czas nieokreślony. 

Wyniki głosowania
ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (4)
Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Marcin Bukowski, Szymon Witt

Głosowano wniosek w sprawie:
wniosek radnego Janusa o przeniesienie projektu z ppkt s na następne posiedzenie sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Paweł Wojciechowski
PRZECIW (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Szymon Witt

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 1807/6 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (8)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Bartosz Perlicjan
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Krzysztof Ostrowski, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski

t) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1921/16 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki nr 1921/16 położonej w Rogoźnie w trybie bezprzetargowym.. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Maciej Kutka

u) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 132/41 - 132/43, 132/45 - 132/47, 132/50, 132/53 - 132/54, 132/58 - 132/59, 132/62 - 132/63, 2521 - 2530, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 132/41 - 132/43, 132/45 - 132/47, 132/50, 132/53 - 132/54, 132/58 - 132/59, 132/62 - 132/63, 2521 - 2530, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Henryk Janus, Roman Kinach, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski

w) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 134/5 - 134/9, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 134/5 - 134/9, położonych w obrębie ROGOŹNO, w trybie przetargowym.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (11)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Roman Kinach, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski

x) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 253/10 - 253/13, 253/30 - 253/33 i 253/45 - 253/49, położonych w obrębie STUDZIENIEC, w trybie przetargowym.

Głosowano w sprawie:
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr: 253/10 - 253/13, 253/30 - 253/33 i 253/45 - 253/49, położonych w obrębie STUDZIENIEC, w trybie przetargowym.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski.
y) zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2024.

Głosowano w sprawie:
autopoprawka nr 1. 

Dochody  zwiększono o kwotę        266.635,00 zł  
· w dziale 756,rozdział 75618  „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu terytorialnego na podstawie ustaw ” w paragrafie: 
· 0410– zwiększono o kwotę (+)  16.635,00 
· w dziale 900,rozdział 90001  „Gospodarka ściekowa i ochrona wód ” w paragrafie: 
· 2460– zwiększono o kwotę (+)  250.000,00  zgodnie z Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 21.03.2024 r. w sprawie przyznania pomocy finansowej  w formie dotacji na wsparcie realizacji przedsięwzięcia pn. „Działania na zbiornikach wodnych polegające na zapobieganiu zakwitowi wód oraz sinicom – Rekultywacja wód powierzchniowych jeziora Rogoźno i Budziszewskiego”.

Wydatki zwiększono o kwotę        266.635,00 zł    
· w dziale 900,rozdział 90001  „Gospodarka ściekowa i ochrona wód ” w paragrafie: 
· 4300– zwiększono o kwotę (+) 212.500,00 zł,
· w dziale 750,rozdział 75023  „Administracja publiczna ” w paragrafie: 
· 4440– zwiększono o kwotę (+)  25.226,60  
· w dziale 754,rozdział 75416  „Straż gminna (miejska) ” w paragrafie: 
· 4440– zwiększono o kwotę (+)  1.508,40  
· w dziale 900,rozdział 90002  „Gospodarka odpadami komunalnymi ” w paragrafach: 
· 4300– zwiększono o kwotę (+)  531,64,
· 4440 – zmniejszono o kwotę (-) 531,64  
· w dziale 710,rozdział 71004   „Plany zagospodarowania przestrzennego” w paragrafie: 
· 4170– zwiększono o kwotę (+)  27.400,00 zł, w tym na:
1) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Garbatka Południe” w kwocie 10.200,00 zł,
2) opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Garbatka Północ” w kwocie 8.200,00 zł,
3) sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rogoźno  w kwocie 9.000,00 zł,

Przyjęcie autopoprawki spowoduje zmianę danych w odpowiednich załącznikach  Uchwały budżetowej   Gminy Rogoźno na 2024 r.     

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Bukowski, Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Henryk Janus, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt, Paweł Wojciechowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Maciej Kutka

W sprawie: zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2024 rok
	
DOCHODY 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1. W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się dochody o  kwotę                          25.906,00 zł 
Zmiana została prowadzona w rozdziale:
· 60016 – Drogi publiczne gminne w paragrafie:
· 0580 - zwiększono  o kwotę (+)  25.906,00 zł,
(zmiana planu dochodów do wysokości zrealizowanych dochodów)


2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody o kwotę                      200,00 zł
Zmiana została wprowadzona w rozdziałach:
· 70001 – Zakład Gospodarki mieszkaniowej w paragrafie:
· 0940 -  zmniejszono  o kwotę (-)  7.276,31 zł 
( zmiana planu dochodów do wysokości zrealizowanych dochodów),
· 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w paragrafie:
· 0830 -  zwiększono  o kwotę (+)  200,00 zł,
· 2910 – zwiększono o kwotę (+) 7.276,31 zł 
( zmiana planu dochodów do wysokości zrealizowanych dochodów),

3. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się dochody o kwotę                                                                                                             39.058,00 zł 
Zmiana została prowadzona w rozdziałach:
· 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w paragrafie:
· 0910 – zwiększono o kwotę (+) 500,00 zł 
· 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw w paragrafach:
· 0410 – zwiększono o kwotę (+)   30.358,00 zł,
· 0490 – zwiększono o kwotę (+)     7.000,00 zł 
· 0690 – zwiększono o kwotę (+)     1.200,00 zł 
( zmiana planu dochodów do wysokości zrealizowanych dochodów),
4. W dziale 853 – Pozostałe zadani w zakresie polityki społecznej  zwiększa się o  kwotę  918,00 zł                               
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 85395 – Pozostała działalność w paragrafie:
· 2100 – zwiększono o kwotę (+)  918,00 zł otrzymane środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących. 

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zwiększa się o  kwotę 4.200,00 zł                               
Zmiana została wprowadzona w rozdziałach:
· 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w paragrafie:
· 0940 – zwiększono o kwotę (+)  200,00 zł,
· 90095 –  Pozostała działalność w paragrafie:
· 0940 – zwiększono o kwotę (+)  4.000,00 zł,
( zmiana planu dochodów do wysokości zrealizowanych dochodów).

6. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększa się o  kwotę          416,00 zł                               
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w paragrafach:
· 0920 – zwiększono o kwotę (+)    16,00 zł,
· 0940 – zwiększono o kwotę (+)  400,00 zł,


7. W dziale 926 – Kultura fizyczna zwiększa się o  kwotę                                                3.100,00 zł                               
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 92601 – Obiekty sportowe w paragrafach:
· 0830 – zwiększono o kwotę (+)  3.000,00 zł,
· 0940 – zwiększono o kwotę (+)     100,00 zł,

Ogółem w planie dochodów dokonano zwiększenia o kwotę              73.798,00 zł


WYDATKI  

1. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa dokonano przeniesienia między paragrafami na kwotę (+/-) 1.004,78 zł                                                                  
Zmiana została wprowadzona w rozdziałach:
· 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w paragrafach:
· 4110 – zwiększono o kwotę (+)      312,58  zł 
· 4120 – zmniejszono o kwotę (-)   1.004,78  zł 
· 4170 – zwiększono o kwotę (+)       692,20 zł 
2. W dziale 752 – Obrona narodowa zwiększa się wydatki o kwotę                                       240,00 zł 
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 75224 – Kwalifikacja wojskowa w paragrafie:
· 3030 – zwiększono o kwotę (+)   120,00  zł 
3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się  o  120,00 zł 
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 75414 – Obrona cywilna w paragrafie:
· 4300 – zmniejszono o kwotę (-)   120,00  zł 

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna  zwiększa się wydatki o kwotę 	                   72.880,00 zł            Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w paragrafie:
· 3360 – zwiększono o kwotę (+) 72.880,00 zł,

8. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się o kwotę  918,00 zł                               
Zmiana została wprowadzona w rozdziale:
· 85395 – Pozostała działalność w paragrafach:
· 3290 – zwiększono o kwotę (+)  900,00 zł,
· 4860 – zwiększono o kwotę (+)    18,00 zł,

Ogółem w planie wydatków dokonano zwiększenia o kwotę         73.798,00 zł

Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2024.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
PRZECIW (1)
Henryk Janus
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Marcin Bukowski, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski

Głosowano w sprawie:
zmian w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2024.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski

z) zmian w WPF na lata 2024 - 2040.

Głosowano w sprawie:
zmian w WPF na lata 2024 - 2040.. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (10)
Zbigniew Chudzicki, Katarzyna Erenc-Szpek, Roman Kinach, Hubert Kuszak, Jarosław Łatka, Adam Nadolny, Krzysztof Nikodem, Krzysztof Ostrowski, Bartosz Perlicjan, Szymon Witt
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Marcin Bukowski, Henryk Janus, Maciej Kutka, Paweł Wojciechowski

5. Wolne głosy i wnioski.

Pan radny Janus zapytał, co będzie planowane i jakie będą działania związane z naszym jeziorem?
Pan Burmistrz Łukasz Zaranek poinformował, że podjęte działania mają na celu zapobieganie zakwitom sinic, rekultywacja wód powierzchniowych jeziora Rogoźno i Budziszewskiego na ten cel zostanie przeznaczona kwota 250 tys zł dotacji, niebawem zostanie wybrany oferent, który to będzie wykonywał. Kierownik Roman Piątkowski wskazał, że będzie to kontynuacja dotychczas prowadzonych zabiegów rekultywacyjnych w ten sam sposób i na tych samych zasadach poprzez emisję do toni wodnej substancji chemicznych, ponadto będą realizowane czynności z biomanipulacją.
Radny Maciej Kutka poprosił aby przed rozpoczęciem działań wykonać badanie wody, aby mieć odniesienie czy przyniosły te prace jakiś skutek. Wiceprzewodniczący Hubert Kuszak poparł słowa radnego Kutki tłumacząc, że faktycznie należy wiedzieć jaki jest punkt startowy, bo co z tego że wydane zostanie 250 tys zł, a nie będzie znany punkt odniesienia.
Radny Krzysztof Ostrowski poruszył temat mieszkańca, który jest problemem społecznym, ponieważ nie kontroluje swojego zachowania i potrzeb fizjologicznych. Burmistrz odpowiedział, że następnego dnia jest umówiony na spotkanie w tej sprawie z panią kierownik GOPS i będzie ta sprawa omawiana. Radny zwrócił się do pana Prezesa Goszczyńskiego o potrzebę wyczyszczenia kratek ściekowych, potrzebę konserwacji rowów ul. Długa, Seminarialna, Szeroka. Ponadto pan Ostrowski poruszył sprawę hali sportowej, określił że działka na której miała pierwotnie powstać hala sportowa powinna zostać sprzedana, a hala powinna powstać przy SP3. Z tego obiektu mogłyby korzystać do południa placówki szkół, natomiast po południu z hali mogliby korzystać mieszkańcy.
Burmistrz wskazał, że temat hali prędzej czy później będzie musiał być poruszony, w ostatnich dniach gmina otrzymała projekt koncepcyjny zamówiony przez poprzedniego Burmistrza, który będzie musiał zostać przedyskutowany jeszcze przed wakacjami.
Pan wiceprzewodniczący Zbigniew Chudzicki poruszył problem mieszkańców ogródków działkowych im. Przemysława, który dotyczy wwożenia na teren ogródków różnego rodzaju śmieci – radny zaproponował zamontowanie kamery przy bramie od ul. Długiej. Kolejna sprawa – problem boiska sportowego klubu Wełna, oraz czy przy budowie hali sportowo – widowiskowej Burmistrz planuje powołanie Rady Sportu i inna kwestia Rada Młodzieżowa?
Pan Łukasz Zaranek odpowiedział, że czeka na wniosek z ROD do budżetu w sprawie kamery, co do boiska to odbyła się rozmowa wstępna z Prezesem, w konsekwencji której padł termin na odbycie kolejnej szczegółowej rozmowy w tej kwestii, co do Rady Młodzieżowej to rozmowy z Przewodniczącym Jarosławem Łatką się już odbyły i temat zostanie wznowiony na jesień, a Rada Sportu nie była na tą chwile rozważana.
Radny Janus odniósł się do expose Burmistrza i wyjaśnił, że niektóre wypowiedzi popiera, ale nie wszyscy te słowa wzięli sobie do serca, Przewodniczący Łatka miał zorganizować spotkanie z radnymi, niestety nie doszło do niego, być może z tego powodu, że część radnych nadal nie chce współpracować, a po głosowaniach z tej sesji widać, że nadal chcą prowadzić wojenki. Żadna próba współpracy nie powinna być odrzucana, a Przewodniczący Rady powinien zadbać o to, aby było porozumienie w Radzie. Pan Jarosław Łatka zobowiązał się do organizacji spotkania, po zakończeniu matur.
Burmistrz wskazał, że słowa radnego Janusa zabrzmiały bardzo pesymistycznie, jednak szukając pozytywu można podać przykład, że radny Nadolny zgłosił radnego Janusa do WOKiSS-u, w poprzedniej kadencji taki pomysł byłby niedopuszczalny.
Wracając do tematu ogródków działkowych pan Kutka wspomniał, że przy ogródkach na ul. Działkowej był swego czasu pomysł, by zasypać rów, od strony Wojska Polskiego ponieważ brakuje tam miejsc parkingowych, ponieważ jeżeli jest sezon to nie ma gdzie tam zostawić auta. Ponadto radny poruszył sprawę ładowarki do samochodów, czy ona jest sprawna i czy gmina ma z tego tytułu korzyści?
Pani kierownik Dorota Ślachciak wskazała, że ładowarka działa, jednak faktycznie bardzo mało wpływu jest do budżetu, pani kierownik zobowiązała się przygotować szczegółowe informacje na komisję.
Korzystając z okazji, że przy głosie była pani kierownik radny zapytał, jak wygląda sprawa dofinansowań inwestycji – ul. Krótkiej, Norwida? Pani kierownik odpowiedziała, że do dnia dzisiejszego zostały wprowadzone korekty do projektów, a na koniec czerwca ma być ogłoszony przetarg.
Radny Krzysztof Ostrowski zapytał o sprawy kadrowe, od kiedy będzie z-ca Burmistrza, co z panią Skarbnik i z panem Sekretarzem?
Pan Burmistrz odpowiedział, że zastępca będzie powołany z początkiem czerwca, pani Skarbnik złożyła pismo rozwiązujące umowę z dniem 26 lipca, natomiast pan Sekretarz określił, że po rozmowie z pracodawcą, którym jest Burmistrz będzie mógł dopiero poinformować radnych.
Mieszkaniec gminy zaprezentował swoje wnioski i uwagi dotyczące miasta i gminy m.in. sprawa żebrzącego mieszkańca, pseudokierowców, przystanku na PKP, ogrodzenia fontanny i sama fontanna, miejsc parkingowych przy PKP, oświetlenia miejsc dla pieszych i oświetlenia dróg i ulic, windy w przychodni, strony internetowej urzędu, organizacji ruchu na osiedlu Przemysława, dni Rogoźna.
Do niektórych spraw pan Zaranek odniósł się na bieżąco, pozostałe sprawy zostaną przedyskutowane w najbliższym czasie.
Pan Roman Kinach wyjaśnił sprawę rowu przy działkach na ulicy Wojska Polskiego i powiedział, że operat wodno – prawny, który powinien być wykonany to jego koszt to ok 50 tys. Radny poprosił o wykoszenie traw na ul. Lipowej i na Wójtostwie oraz na wąskiej drodze do OSiR-u. Pan Kinach poruszył temat światłowodów, które nie są dokończone, poza tym niektórzy chcą się podłączyć, jednak nie wiadomo do kogo się udać; prośba o załatanie dziury na ul. Czarnkowskiej przy kinie.
Pani kierownik odpowiedziała, że firma która położyła światłowody powinna zaktualizować mapy w starostwie, ponieważ gmina wydaje tylko zgodę na zajęcie pasa drogowego. Trudno jest lokalizować każdą firmę, która zajmuje się światłowodem.
Pan radny Marcin Bukowski w swojej wypowiedzi nawiązał do alkoholizmu w gminie, do zadłużenia, do bezmyślnego wydawania środków budżetowych na zabytki kościelne, na zapraszane gwiazdy i sponsorowanie najbogatszych instytucji. Pan Marcin Bukowski wskazał, że środki powinny zostać przekazane na cele oświatowe tj. remont Sali nr 8 w SP2.
Na zakończenie swojej wypowiedzi radny zgłosił wniosek o obniżenie diet radnym o 50%.
Radny Janus poruszył sprawę przejść dla pieszych na drodze wojewódzkiej, które są nieoświetlone a które miały być dofinansowane i dopytał, co się w tej kwestii dzieje?
Przewodniczący zaproponował, aby taka informacja została przygotowana na komisję.
Radny Wojciechowski poruszył temat korony, która nie świeci i szpeci na rondzie, naprawę chodnika na ul. Rzeźnickiej, Topolowej, wykoszenie zieleni od ul. Wągrowieckiej.
Burmistrz odniósł się do korony, fontanny tematy  będą poruszone przez Burmistrza na najbliższych komisjach.
Radny Szymon Witt zapytał, jak wygląda sprawa z drogą Rogoźno – Studzieniec?
Pan Roman Piątkowski określił, że niebawem zostanie wydana przez urząd decyzja w tym zakresie i potencjalni wnioskodawcy mogą w tej materii jeszcze złożyć swoje uwagi.
Radny Maciej Kutka powiedział, że warto byłoby również pomyśleć o kamerze na boisku i placu zabaw na ul. Różanej. Ponadto radny poruszył temat światłowodów, który jest ciągle poruszany przez mieszkańców, którzy są tym tematem zainteresowani. Radny dopytał też o boisko na OSiR-ze, jakie są decyzje?
Pan Łukasz Zaranek poinformował, że boisko za jeziorem faktycznie będzie odwrócone czyli w stronę północ – południe i będzie ono powiększone aby mogły tam się rozgrywać mecze ligowe, mają się tam tez znaleźć koty tenisowe i parkingi.
Pan wiceprzewodniczący Hubert Kuszak poinformował o spotkaniu jakie odbył z mieszkańcami, z którymi dyskutował o mankamentach Pl. Karola, który ma prawo na ten moment mieć już pewne dysfunkcje i dodał, że zostanie to przedstawione Burmistrzowi na piśmie.
Na zakończenie Burmistrz złożył życzenia z okazji święta Samorządu Terytorialnego, a Przewodniczący Łatka poinformował o terminie kolejnej sesji, o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych i o nowych loginach do odbierania poczty.


6. Zakończenie.
Przewodniczący zakończył II posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie.
Przewodniczący
Rada Miejska w Rogoźnie
 

Przygotował(a): Anna Mazur

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
